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Hjalmars Lyckopiller - Peter Flacks Revy   

20/11, 08:45 Danderyds sjukhus, Danderyds sjukhus hållplats K. Cityterminalen 

kl. 9.30  

Fredag. Viby Bys roligaste 80-åring laddar om! Hjalmar Berglund, slättens 

segaste gubbe, ger sig inte. Så länge sandalerna och hängslena håller och så 

länge hårtofsen spretar, steppar han in på scen. Som vanligt har han engagerat en 

lysande revy-ensemble. Blir det lättare att leva i en tung och grå värld om man 

får koppla av några timmar och skratta tillsammans? Jajamensan, Hjalmar har 

döpt sin nya föreställning till ”HJALMARS LYCKOPILLER” – och han räknar 

med att ni kommer att lämna teatern med ett leende på läpparna som  varar i 

flera timmar. Kan det bli bättre? Ja, det kan det och ni är fruktansvärt välkomna, 

hälsar Peter Flack! Färden går först till Dufveholms Herrgård där vi 

botaniserar i lanthandelns utbud av hemkokt marmelad, karameller i strut och 

lokalproducerade delikatesser. 

I Allmogemuseet möter vi en svunnen värld med frisersalong, tryckeri, 

verkstäder och ett fullt möblerat allmogehem. I det lilla lusthuset ståtar 

väggillustrationer av Albert Engström och Zorn. Lunchen dukas fram i denna 

vackra miljö innan färden går vidare till Bruksteatern i Brevens Bruk. Åter i 

Stockholm omkring kl. 20.30. Vidare till Danderyd cirka 21:00.  

 



Ert Pris: 1 790:- (Ord pris 1 890:- ) 

Vår förening har 10 platser på ovan resa. Anmälan sker enligt principen ”först 

till kvarn” dock senast 1 oktober 2026 till: SPF IDUN via email: 

spf.idun@gmail.com 

Efter detta datum sänder Larssons Resor deltagarbevis med 

betalningsinstruktioner till respektive resenär.  

Vid Anmälan ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information 

om eventu-ella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant, 

samt om du använder några gånghjälpmedel.   

  

Avbokning ska ske under våra öppettider måndag t.o.m. torsdag klockan 10-16.  

Avbokningskostnader gäller oavsett hur stor del av resan pris som har betalats.  

  

Avbokning av dagsresa:    

   

Öppet köp fram till 45 dagar före avresa.   

Dock utgår alltid avbokningskostnad för teater/konsertbiljetter.   

   

Vid avbeställning 45 - 17 dagar före avresa: Skall resenären erlägga 50% av 

resans pris.   

   

Vid avbeställning 16 - 0 dagar före avresa: Skall resenären erlägga 100% av 

resans pris.    

   

Vi sänder hem avbokningsbesked med de uppgifter ert försäkringsbolag behöver 

för eventuell utbetalning från dem.    

Se till att ha gällande reseförsäkringar och avbeställningsskydd genom ert 

försäkringsbolag/kortföretag. Även om avbeställningsskydd är tecknat genom 

försäkringsbolag, kortföretag etc. debiteras kostnaderna enligt ovan. Resenären 

kontaktar sitt försäkringsbolag/kortföretag för eventuell återbetalning.    
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